
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aceptar la renuncia del tutor MARENGO CANO y designar a la tutora RODRÍGUEZ
BUSS // 
EX-2023-00931223- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La renuncia presentada por el estudiante Mateo MARENGO CANO a su cargo de Tutor a partir del
1 de febrero del corriente año; y

CONSIDERANDO

Que el estudiante Mateo MARENGO CANO, DNI 39.621.328 fue designado como Tutor por por
resolución RHCD-2023-532-UNC-DEC#FAMAF;

Que la resolución RHCD-2023-532-UNC-DEC#FAMAF establece un Orden de Méritos a ser
utilizado en caso de renuncias;

Que corresponde designar a Catalina Monserrat RODRIGUEZ BUSS DNI: 41.220.990 como Tutora
a partir del 1 de febrero y hasta el 31 de diciembre del corriente año.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia de Mateo MARENGO CANO, DNI 39.621.328, a su cargo de
Tutor a partir del 1 de febrero del corriente año.

ARTÍCULO 2º: Designar a Catalina Monserrat RODRÍGUEZ BUSS, DNI: 41.220.990, como Tutora
a partir del 1 de febrero y hasta el 31 de diciembre del corriente año.

ARTÍCULO 3º: Determinar que el estipendio mensual de la tutora será de PESOS CINCUENTA Y
OCHO MIL DIECISIETE ($58.817).

ARTÍCULO 4º: Financiar la designación con fondos del presupuesto vigente asignados a pago de
tutores, FUENTE 16.



ARTÍCULO 5º: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.

MCG


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Marzo de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-87-E-UNC-DEC#FAMAF
		2024-03-12T20:49:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-14T04:13:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-14T04:13:42-0300
	GDE UNC




